



MVCRX01ITQZS

MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 26, pošt. příhr. 69, 148 01 PRAHA 414
IČ: 00007064, bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č.ú.: 8908-881/0710

Č.j. MV-9352-21/PO-IZS-2013

Praha 19. června 2013

Rozhodnutí, kterým se mění rozhodnutí
č.j. MV-9352-8/PO-IZS-2013 ze dne 25. ledna 2013

Příjemce dotace:

Liberecký kraj, IČ: 70891508, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec

V návaznosti na rozhodnutí vedení MV–generálního ředitelství HZS ČR (dále jen „MV–GR HZS ČR“), kterým byla zvýšena dotace pro financování činností jednotek sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obcí a v souladu s odst. 13 odůvodnění rozhodnutí č.j. MV-9352-8/PO-IZS-2013 ze dne 25. ledna 2013 se rozhodnutí č.j. MV-9352-8/PO-IZS-2013 ze dne 25. ledna 2013, kterým se poskytuje účelová neinvestiční dotace z rozpočtu MV–GR HZS ČR do rozpočtů krajů a hl. m. Prahy na výdaje jednotek SDH obcí, mění takto:

1. Na všech místech citovaného rozhodnutí se částka „2 718 000,- Kč“ nahrazuje částkou „**3 004 000,- Kč**“.
2. Na místě citovaného rozhodnutí, kde se uvádí číslo účtu příjemce dotace „19-7964000277/0100“, se toto číslo nahrazuje číslem: „94-5827461/0710“.
3. V odůvodnění citovaného rozhodnutí se mění výše vyčleněné dotace obcím k zabezpečení činností uvedených v odst. 4 bodu 1. písm. a) následovně:

Z poskytnuté účelové neinvestiční dotace ve výši 3 004 000,- Kč se na zabezpečení činností uvedených **v odst. 4 bodu 1. písm. a) rozhodnutí** vyčleňuje obcím částka místo původních 1 300 000,- Kč touto změnou rozhodnutí částka **1 573 000,- Kč**. Tabulka uvedená v odst. 4 bodu 1. písm. a) se nahrazuje níže uvedenou novou tabulkou:

Vybraná obec	IČ:	Účelová neinvestiční dotace ve výši *
Město Cvikov	00260410	121 000,- Kč
Město Česká Lípa	00260428	121 000,- Kč
Město Dubá	00260479	121 000,- Kč
Město Frýdlant	00262781	121 000,- Kč
Město Harrachov	00275697	121 000,- Kč
Město Hrádek nad Nisou	00262854	121 000,- Kč
Město Jilemnice	00275808	121 000,- Kč
Město Lomnice nad Popelkou	00275905	121 000,- Kč
Město Mimoň	00260746	121 000,- Kč
Město Nový Bor	00260771	242 000,- Kč
Město Rokytnice nad Jizerou	00276057	121 000,- Kč
Město Turnov	00276227	121 000,- Kč

4. V odůvodnění citovaného rozhodnutí se odst. 4 bod 3. věta poslední, která zní: „Z poskytnuté účelové neinvestiční dotace ve výši 2 718 000,- Kč se na zabezpečení činností uvedených v odst. 4 bodu 1. písm. c), bodu 2. a bodu 3. tohoto rozhodnutí vyčleňuje obcím částka 1 218 000,- Kč.“ nahrazuje větou: “Z poskytnuté účelové neinvestiční dotace ve výši 3 004 000,- Kč se na zabezpečení činností uvedených v odst. 4 bodu 1. písm. c), bodu 2. a bodu 3. tohoto rozhodnutí vyčleňuje obcím částka **1 231 000,- Kč.**“
5. Ostatní údaje uvedené v původním rozhodnutí zůstávají beze změny.

„otisk úředního razítka“

Generální ředitel HZS ČR
plk. Ing. Drahoslav Ryba

podepsáno elektronicky